

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Lúna
Câmara Municipal de Lúna
Dispensa Eletrônica - 000004/2024

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES - Tipo: MEI - Documento
53.021.753/0001-40 - Endereço: AV SAO PAULO - CEP: 29135397 - UF: ES - Município: - Telefone:
(27) 99709-0869

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					
	0001	ACUCAR REFINADO: açúcar refinado, pacote com 01 kg.	REFINADO	CARAVELAS	10 UND	4,86	48,60
		TOTAL DO LOTE					R\$ 48,60
0003		LOTE 03					
	0001	ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 5 KG: cor clara, granulado, sem umidade e sujidades, sacola com 5 kg, transparente e atóxica.	CRISTAL	ALCON	48 UND	23,00	1.104,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.104,00
0004		LOTE 04					
	0001	ADOCANTE EM PO, CAIXA COM 50 ENVELOPES DE 1 GRAMA: adoçante em pó, caixa com 50 envelopes de 1gr. descrição: Adoçante em pó de sucralose, caixas com 50 envelopes de 1g. adoçante dietético em pó, em envelope, a base de sucralose, acondicionado em caixa lacrada, limpa, resistente, atóxica, contendo 50 envelopes não violados, resistentes, contendo aproximadamente 1g cada embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, quantidade do produto, prazo de validade de pelo menos 2 anos a cada recebimento e informações nutricionais. suas condições devem estar de acordo com a portaria 38 de 13/01/98 da anvisa.	SUCRALOSE	LINEA	5 CX	16,00	80,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 80,00
0009		LOTE 09					
	0001	COPO DESCARTAVEL TIPO ISOPOR: copo descartável tipo isopor, capacidade 300 ml, térmico e atóxico, sustentável, reciclável, biodegradável, copo descartável de polietileno, embalagem de 20 unidades.	EPS	TOTALPLAST	100 PAC	9,80	980,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 980,00
0010		LOTE 10					
	0001	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE Nº 103: caixa com 30 unidades.	103	BRIGITTA	80 CX	4,35	348,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 348,00
0011		LOTE 11					
	0001	LEITE EM PO DE VACA INTEGRAL INSTANTANEO: pacote 400g (quatrocentas gramas), rico em ferro, vitaminas c, a e d. embalagem resistente e não violadas.	INTEGRAL	CAMPONESA	30 PC	18,00	540,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 540,00
0013		LOTE 13					
	0001	MARGARINA COM SAL: textura cremosa, em potes com 500g (quinhentas gramas).	CREMOSA	COAMO	30 POTE	11,00	330,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 330,00
0015		LOTE 15					
	0001	BISCOITO - EMBALAGEM DE 400 GRAMAS, tipo cream crack, assado.	CREAM CRACKER	SARLONI	200 PC	6,90	1.380,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.380,00



0016	LOTE 16						
0001	LEITE FLUIDO: leite de vaca, tipo integral, processamento: uht, caixa contendo 12 unidades, cada embalagem de 1litro.	INTEGRAL	DAMARE	20 CX	76,80	1.536,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.536,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.346,60	

AGNES COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - Documento 03.450.477/0001-67 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3315-9766

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006	LOTE 06						
0001	CAFE TORRADO E MOIDO: café torrado e moído, pacote com 500 gramas, categoria superior; 100% arábica; tipo 6; bebida dura. nota mínima de qualidade global 6.0 pontos. extra forte.	GRÃO DA ROÇA	GRÃO DA ROÇA	200 PC	21,30	4.260,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.260,00	
0007	LOTE 07						
0001	COPO DESCARTAVEL DE 200 ML: copo descartável de 200ml, embalagem com 100 unidades, plástico descartável para água/suco, material polipropileno ou poliestireno, cor branca, resistente com capacidade 200ml, pacote com 100 (cem) copos. obs: os copos devem estar em conformidade com as exigências contidas na nbr 14865 (2002).	COPOBOM	COPOBOM	200 PC	13,39	2.678,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.678,00	
0008	LOTE 08						
0001	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML: copo descartável de 50ml, embalagem 100 unidades, plástico descartável para café, material polipropileno ou poliestireno, cor branca, resistente com capacidade 50ml, pacote com 100 (cem) copos. obs: os copos devem estar em conformidade com as exigências contidas na nbr 14865 (2002).	MASSIMO	MASSIMO	100 PAC	6,39	639,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 639,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.577,00	

Valor Total: R\$ 13.923,60

